

C. Jessen Invest ApS

Vesterbyvej 4, St Darum
6740 Bramming

CVR-nr. 39 17 57 70

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2018

Jørgen Agerbro Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. december - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. Jessen Invest ApS
Vesterbyvej 4, St Darum
6740 Bramming

CVR-nr.: 39 17 57 70
Regnskabsperiode: 8. december - 31. december 2017
Stiftet: 8. december 2017
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Jørgen Agerbro Jessen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.000, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 45.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. december - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Resultat før skat		(5.000)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(5.000)</u>
Overført resultat		<u>(5.000)</u>
		<u>(5.000)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>50.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(5.000)</u>
Egenkapital		<u>45.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>50.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. december 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(5.000)	45.000

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

2017

kr.

0